С од ер жан и е : О внесении изменений в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортост

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАМИ
0 Ф 0  ТСАЛАЬЫ
КАЛА ОКРУГЫ
ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР

« 40 » Н О я б р Ь _____ 20 № «

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

НОЯбрЯ1 г.

О внесении изменений в постановление
Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан № 351 от
15.03.2022г. «Об изъятии для муниципальных
нужд земельных участков, жилых и нежилых
помещений и нежилых строений в Кировском
районе городского округа город Уфа
Республики Башкортостан»

Рассмотрев обращение Управления по строительству, ремонту дорог и
искусственных сооружений Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан (вх. № 01-52-1406/02 от 07.10.2022г.), принимая во
внимание выписки из Единого государственного реестра недвижимости об
объекте недвижимости № КУВИ-001/2022-187831520 от 24.10.2022г., №
КУВИ-001/2022-186159386, № КУВИ-001/2022-186222290 от 20.10.2022г., №
КУВИ-001/2022-186966237, № КУВИ- 001/2022-186966237 от 21.10.2022г., №
КУВИ-001/2022-186223883, № КУВИ-001/2022-186224527, № КУВИ-001/2022-
186224837, № КУВИ-001/2022-186225313, № КУВИ-001/2022-186225697 от
20.10.2022г., № КУВИ-001/2022-187882683 от 24.10.2022г.,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в пункт 1 постановления Администрации городского
округа город Уфа Республики Башкортостан № 351 от 15.03.2022г. «Об изъятии
для муниципальных нужд земельных участков, жилых и нежилых помещений и
нежилых строений в Кировском районе городского округа город Уфа
Республики Башкортостан», изложив его в следующей редакции: «Изъять для
муниципальных нужд в установленном законом порядке земельные участки у
собственников земельных участков, находящихся по ул. Армавирской, 186, 18а,

Администрация ГО г. Уфа РБ 1920 от 10.11.2022 Контрольная дата:

С о д ержан и е : О внесении изменений в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортост

18ж; по ул. Пугачева, 1026, 102а, 108а; 108, 110, 104, 1066, 106а, 102, 100, 98,
96, 1006, 94, 90, 92, 88, 86, 84а, 82, 110а, 986, 1086; по ул. Пугачева, между
домом № 102 и проезжей частью; по yjri. Пугачева, у дома 10; между домом №
108 и проезжей частью дороги по ул. Пугачева; по ул. Испытателей;
Кузнецовский Затон квартал «А», участок № 11, № 13-14, № 43; по ул.
Бородинской, 2д, 26, 2а жилой район Кузнецовский Затон; мкр. Кузнецовский
Затон, ул. Бородинская, 4, Кузнецовский Затон квартал «А», участок № 39; по
ул. Бородинской, 2в, 6, 8, 10, 14, 16, з/у 18, з/у 3, з/у 15; по ул. Кузнецовский
Затон, 1ж, 36, 5д, 5а, 56, 5г, 21, 21а, 18, 20, 22/2, 22, 1д; по ул. Кузнецовский
Затон; по ул. Пугачева, около дома 124 в Кировском районе городского округа
город Уфа Республики Башкортостан (кадастровые номера 02:55:011025:447,
02:55:011025:5,
02:55:011025:234,
02:55:011025:24,
02:55:011025:63,
02:55:011034:50,
02:55:011034:89,
02:55:011025:25,
02:55:011107:4073,
02:55:011107:188,
02:55:011107:108,
02:55:011107:79,
02:55:011107:890,
02:55:011108:243,
02:55:011108:78,
02:55:011108:9,

02:55:011025:460,
02:55:011025:235,

02:55:011025:203,
02:55:011034:43,
02:55:011034:352,
02:55:011034:20,

02:55:011025:238,
02:55:011107:155,

02:55:011107:680,
02:55:011107:13,

02:55:011107:81,
02:55:011108:76,
02:55:011108:244,
02:55:011108:258,

02:55:011108:303,

02:55:011025:9,
02:55:011025:37,

02:55:011025:249,
02:55:011034:46,
02:55:011034:52,

02:55:011034:39,
02:55:011025:36,
02:55:011107:154,
02:55:011107:140,

02:55:011107:71,
02:55:011108:75,
02:55:011108:227,
02:55:011108:55,
02:55:011108:69,

02:55:011108:304,

02:55:011025:81,
02:55:011025:202,
02:55:011025:233,
02:55:011034:48,
02:55:011034:54,

02:55:011025:231,
02:55:011107:4072,
02:55:011107:187,
02:55:011107:141,

02:55:011107:14,
02:55:011108:246,
02:55:011108:294,
02:55:011108:235,
02:55:011108:12,

02:55:011034:105,
02:55:011108:11, 02:55:011025:200, 02:55:011107:257, 02:55:011034:655)».

2. Внести изменения в пункт 3 постановления Администрации городского
округа город Уфа Республики Башкортостан № 351 от 15.03.2022г. «Об изъятии
для муниципальных нужд земельных участков, жилых и нежилых помещений и
нежилых строений в Кировском районе городского округа город Уфа
Республики Башкортостан», изложив его в следующей редакции: Изъять для
муниципальных нужд в установленном законом порядке жилые и нежилые
помещения у собственников жилых и нежилых помещений в жилых домах №№
98а, 986, 1026, 102а, 108а, 108, 110, 104, 1066, 106а, 102, 1006, 100, 98, 96, 94,
90, 92, 88, 86, 84а, 82, 72, 110а, 1086 по ул. Пугачева; №№ 18, 18а, 18ж, 18е, по
ул. Армавирской; №№ 1, 1а, 16, 2в по ул. Испытателей; №№ 2д, 26, 2в, 2а, 4, 6,
8, 10, 12, 14, 16, 18, 16 по ул. Бородинской; №№ 1ж, 36, 5д, 5а, 56, 5г, 21, 21а,
18, 1д по ул. Кузнецовский Затон в Кировском районе городского округа город
Уфа Республики Башкортостан (кадастровые номера 02:55:011034:320,

02:55:011034:409, 02:55:011025:349,02:55:011034:300,
02:55:011025:352,
02:55:011034:286,
02:55:011025:522,

02:55:011025:582,
02:55:011025:588,
02:55:011025:481,

02:55:011025:586,
02:55:011025:258,
02:55:011025:521,

02:55:011025:563,
02:55:011025:348,
02:55:011025:428,
02:55:011025:478,

Администрация ГО г. Уфа РБ 1920 от 10.11.2022 Контрольная дата:

С о д ержан и е : О внесении изменений в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортост

02:55:011025:266,
02:55:011025:591,
02:55:011034:399,
02:55:011034:407,
02:55:011034:253,
02:55:011034:405,
02:55:011107:1760,
02:55:011107:852,
02:55:011107:1034,
02:55:011107:1038,
02:55:011107:1042,
02:55:011107:1046,
02:55:011107:1914,
02:55:011107:855,
02:55:011107:1976,
02:55:011108:137,
02:55:011108:952,
02:55:000000:34343,
02:55:011108:150,
02:55:011034:455,
02:55:011034:459,
02:55:011107:5447,

02:55:011025:413,
02:55:011025:383, ,
02:55:011034:239, ,
02:55:011034:314,
02:55:011034:265,
02:55:011034:118,
02:55:011107:1470,

02:55:011107:1031,

02:55:011025:384,
02:55:011034:365,
02:55:011034:270,
02:55:011034:359,
02:55:011034:373,

02:55:011025:473,
02:55:011107:1509,

02:55:011107:1032,
02:55:011107:1035, 02:55:011107:1036,
02:55:011107:1039, 02:55:011107:1040,
02:55:011107:1043,
02:55:011107:1047,
02:55:011107:1915,

02:55:011107:1505,
02:55:011107:857,
02:55:011108:91,
02:55:011108:151,

02:55:011108:298,
02:55:011108:720,
02:55:011034:456,
02:55:011034:460,
02:55:011107:5448,

02:55:011107:1044,
02:55:011107:1048,
02:55:011107:1916,
02:55:011107:733,

02:55:011107:3606,
02:55:011108:280,
02:55:011108:152,
02:55:011108:148,

02:55:011108:951,
02:55:011034:457,
02:55:011025:414,
02:55:011034:653,

02:55:011025:493,
02:55:011034:116,
02:55:011034:353,
02:55:011034:406,
02:55:011034:236,

02:55:011107:1401,
02:55:011107:858,

02:55:011107:1033,
02:55:011107:1037,
02:55:011107:1041,
02:55:011107:1045,
02:55:011107:1913,

02:55:011107:854,
02:55:011107:1498,
02:55:011107:1407,
02:55:011108:182,
02:55:011108:153,
02:55:011108:149,
02:55:011034:408,
02:55:011034:458,
02:55:011107:853,
02:55:011034:654,

02:55:011025:775, 02:55:011025:778, 02:55:011107:5458 )».
3. Внести изменения в пункты 2 и 4 постановления Администрации

городского округа город Уфа Республики Башкортостан № 351 от 15.03.2022г.
«Об изъятии для муниципальных нужд земельных участков, жилых и нежилых
помещений и нежилых строений в Кировском районе городского округа город
Уфа Республики Башкортостан»:

3.1. в пункте 2 исключить земельный участок с кадастровым номером
«02:55:011108:73»;

3.2. в пункте 4 исключить нежилое строение с кадастровым номером
«02:55:011108:90».

4. Управлению земельных и имущественных отношений Администрации
городского округа город Уфа Республики Башкортостан:

4.1. направить копию постановления об изменении собственникам
жилого помещения и нежилых помещений и нежилого строения, указанных в
пунктах 1-3 настоящего постановления;

4.2. направить копию постановления об изменении в орган,
осуществляющий государственную регистрацию прав на недвижимое
имущество и сделок с ним.

5. Настоящее постановление опубликовать на официальных сайтах
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан,
Управления земельных и имущественных отношений Администрации
городского округа город Уфа Республики Башкортостан в информационно -

Администрация ГО г. Уфа РБ 1920 от 10.11.2022 Контрольная дата:

С од е ржан и е : О внесении изменений в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортост

телекоммуникационной сети Интернет.
6. Остальные пункты вышеуказанного постановления оставить в прежней

редакции.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан Чебакова Е.А.

4

Глава Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан P.P. Мавлиев

Администрация ГО г. Уфа РБ 1920 от 10.11.2022 Контрольная дата: